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Certificado AENOR de Producto
Radiadores y convectores

AENOR

Producto
Certificado

057/000799

AENOR certifica que la organizacion

RADIATORI 2000 S.P.A.

con domicilio social en  VIA FRANCESCA 54/A 24040 CISERANO ((Bg) - Italia)
suministra  Radiadores y convectores
conformes con lasnormas ~ UNE-EN 442-1:2015 (EN 442-1:2014)
Referencias  Detalladas en el Anexo al Certificado
Centro de produccion ~ VIA FRANCESCA 54]A 24040 CISERANO ((Bg) - Italia)

Esquema de certificacion  Para conceder este Certificado, AENOR ha ensayado el producto y ha
comprobado el sistema de la calidad aplicado para su elaboracion. AENOR
realiza estas actividades periddicamente mientras el Certificado no haya
sido anulado, seglin se establece en el Reglamento Particular RP 57.01.
Este certificado anula y sustituye al 057000799, de fecha 2019-01-21

Fecha de primera emision ~ 2019-01-21

Fecha de modificacion ~ 2019-02-04
Fecha de expiracion ~ 2024-01-21

Rafael GARCIA MEIRO
Director General

AENOR INTERNACIONAL SA.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espana
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com Entidad de certificacion de producto acreditada por ENAC con acreditacion n® 01/C-PR271
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Fecha de modificacion
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Marca comercial

RADIATORI 2000
RADIATORI 2000
RADIATORI 2000
RADIATORI 2000
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Fecha de expi

AENOR INTERNACIONAL SAU.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espana

Tel. 91 432 60 00.-

Www.aenor.com

Anexo al Certificado

Gama

PLUS EVO
PLUS EVO
PLUS EVO
PLUS EVO
PLUS EVO

racion

057/000799

Referencia

PLUS EVO 350
PLUS EVO 500
PLUS EVO 600
PLUS EVO 700
PLUS EVO 800

2019-01-21
2019-02-04
2024-01-21

Altura (m) Exponenten Potencia

0,428
0578
0,678
0,778
0878

1,27087
1,28672
1,29438
1,29598
1,30701

86,4 (Wjel,

1154 (Wel)
128,2 (Wjel)
143,9 (Wel)
160,9 (Wjel)

Presion de servicio
(bar)

20
20
20
20
20

Entidad de certificacion de producto acreditada por ENAC con acreditacién n° 01/C-PR271
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